
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu składania wniosków 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Ulanów na rozwój sportu w Gminie Ulanów 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021r. poz. 1372 ze 
zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr 
IV/20/2011 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Ulanów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu składania wniosków 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Ulanów na rozwój sportu w Gminie Ulanów. 

§ 2. Przedmiotowa informacja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jej w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi d/s kultury fizycznej Urzędu Gminy i Miasta 
w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F54039-0F4C-4FBC-AB1E-B5984E132BF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


